
СРОСТИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БИЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ   
 

24 ноября  2017 года                                                                                               № 36
 

с. Сростки

 Об утверждении «Генерального плана 
муниципального образования Сростинский
сельсовет Бийского района Алтайского 
края» и «Правил землепользования и 
застройки муниципального образования 
Сростинский сельсовет Бийского района 
Алтайского края»

 

В  соответствии  со  статьями  24,  32  Градостроительного  кодекса
Российской Федерации, статьёй 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», законом  Алтайского  края  от  29.12.2009  №120-ЗС  «О
градостроительной  деятельности  на  территории  Алтайского  края»,
руководствуясь Уставом  муниципального  образования  Сростинский  сельсовет
Бийского  района  Алтайского  края,  Сростинский  сельский  Совет  народных
депутатов Бийского района Алтайского края, РЕШИЛ:

 
1. Утвердить  Генеральный  план  муниципального  образования

Сростинский сельсовет Бийского района Алтайского края.
2. Утвердить  Правила  землепользования  и  застройки  муниципального

образования Сростинский сельсовет Бийского района Алтайского края
3. Администрации  Сростинского  сельсовета  Бийского  района  Алтайского

края обнародовать  Генеральный план и  Правила землепользования и застройки
муниципального образования Сростинский сельсовет Бийского  района Алтайского
края  в  установленном  Уставом  муниципального  образования  Сростинский
сельсовет Бийского района Алтайского края порядке и разместить на официальном
сайте  муниципального  образования  Сростинский  сельсовет  Бийского  района
Алтайского края srostki  22  selsovet  @  mail  .  ru  .

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
обнародования.

 

Глава сельсовета                                                                                 Д.В. Гаврилин 
   

mailto:srostki22selsovet@mail.ru

